Armadas (ESCOFFAA), Alameda Ayacucho s/n - 
Chorrillos 

Duración del Contrato 

Desde la suscripción de contrato hasta el 31 de diciembre de 
2025. 
El contrato es a plazo determinado sujeto a prórroga o 
renovación, según necesidad de la entidad. 

Remuneración mensual (*) 
S/. 4, 264.19 (Cuatro mil doscientos sesenta y cuatro y 19/100 
Soles) Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador 

Modalidad Presencial. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

No estar impedido para contratar con el Estado 

(*) La remuneración mensual señalada incluye los incrementos remunerativos ascendentes a S/ 64.19 (Sesenta y cuatro con 19/100